



VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2020-04- 9 Nr. TP- 4
Visaginas

Tarybos posėdis skubos tvarka (nuotoliniu būdu) įvyko 2020 m. balandžio 9 d.

Posėdžio pradžia 10.00 val.

Posėdžio pabaiga 10.40 val.

Posėdžio pirmininkas Erlandas Galaguz, savivaldybės meras.

Protokolavo Julija Zubakina, Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyriaus vyriausioji specialistė.

Į tarybą išrinkti 25 savivaldybės tarybos nariai.

Posėdyje nuotoliniu būdu dalyvavo 19 Visagino savivaldybės tarybos narių.

Posėdyje nedalyvavo 6 Visagino savivaldybės tarybos nariai: Aurimas Gudas (išvykęs), Zigfrid Binkevič (išvykęs), Viačeslav Gotovskij (išvykęs), Ivan Chomenko (išvykęs), Vytautas Račkauskas (išvykęs), Sergejus Kotovas (išvykęs).

Posėdyje nuotoliniu būdu taip pat dalyvavo Visagino savivaldybės administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas, kandidatė į Visagino vaikų lopšelio-darželio „Gintarėlis“ direktoriaus pareigas Aušra Šileikienė.

Visagino savivaldybės meras Erlandas Galaguzas paprašė tarybos posėdyje nuotoliniu būdu dalyvaujančius tarybos narius įvardyti vardą, pavardę ir parodyti savivaldybės tarybos nario pažymėjimą.

Posėdyje nuotoliniu būdu 19 Visagino savivaldybės tarybos narių įvardijo vardą, pavardę ir parodė savivaldybės tarybos nario pažymėjimą.

Visagino savivaldybės meras Erlandas Galaguzas siūlė patvirtinti posėdžio nuotoliniu būdu darbo tvarką, paaiškino, kad pranešėjams pristatyti sprendimo projektui skiriama iki dešimties minučių, atsakymams į klausimus iki dešimties minučių, pasisakymams iki trijų minučių, paaiškino, kad vienas savivaldybės tarybos narys dėl vieno svarstomo savivaldybės tarybos posėdžio darbotvarkės klausimo gali paklausti pranešėjo ne daugiau kaip du kartus ir kiekvienu svarstomu klausimu savivaldybės tarybos frakcijos vardu turi teisę pasisakyti iki trijų minučių jos įgaliotas atstovas, taip pat paaiškino, kad eilės tvarka prieš balsuojant bus įvardytas kiekvienas tarybos narys, kuris išreikš savo nuomonę balsuodamas: „už“, „prieš“, „susilaikė“ ir turės parodyti savivaldybės tarybos nario pažymėjimą, pasakė, kad tarybos sekretorius užpildys biuletenį.

Visagino savivaldybės tarybos nariai patvirtino posėdžio nuotoliniu būdu darbo tvarką visais balsais.

Savivaldybės meras Erlandas Galaguzas pasiūlė tarybos nariams balsuoti dėl posėdžio nuotoliniu būdu darbotvarkės.

Visagino savivaldybės tarybos nariai siūlymui pritarė ir patvirtino posėdžio darbotvarkę balsų dauguma (už – 18, prieš – 0, susilaikė – 1, balsavimo ataskaita pridedama).

Savivaldybės meras Erlandas Galaguzas priminė tarybos nariams apie viešųjų ir privačių interesų derinimą valstybės tarnyboje ir įstatymų laikymąsi.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Visagino vaikų lopšelio-darželio „Gintarėlis“ direktoriaus skyrimo
Pranešėja – Justina Bielinytė, savivaldybės mero padėjėja

2. Dėl sutikimo pratęsti R. M. (duomenys neskelbiami) gyvenimo Visagino šeimos ir vaiko gerovės centre laikotarpį

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja

Tarybos narė Zinaida Tresnickaja informavo apie galimą viešųjų ir privačių interesų konfliktą, toliau posėdyje (nuotoliniu būdu) dalyvavo 18 tarybos narių.

1. SVARSTYTA. Visagino vaikų lopšelio-darželio „Gintarėlis“ direktoriaus skyrimas.

Pranešėja Justina Bielinytė pateikė sprendimo projektą, atsakė į klausimus.

Diskusijoje dalyvavo tarybos nariai Dmitrijus Ikonikovas, Airida Drus ir kandidatė į Visagino vaikų lopšelio-darželio „Gintarėlis“ direktoriaus pareigas Aušra Šileikienė.

NUSPREŠTA priimti sprendimą (nuotoliniu būdu).

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 18, prieš – 0, susilaikė – 0).

Į posėdį (nuotoliniu būdu) grįžo tarybos narė Zinaida Tresnickaja, toliau posėdyje dalyvavo 19 tarybos narių.

2. SVARSTYTA. Sutikimas pratęsti R. M. (duomenys neskelbiami) gyvenimo Visagino šeimos ir vaiko gerovės centre laikotarpį.

Pranešėja Jolita Zabulytė pateikė sprendimo projektą, atsakė į klausimus.

NUSPREŠTA priimti sprendimą (nuotoliniu būdu).

Sprendimas priimtas visais balsais.

Savivaldybės meras Erlandas Galaguzas padėkojo visiems už dalyvavimą posėdyje (nuotoliniu būdu), informavo, kad kitas tarybos posėdis (nuotoliniu būdu) planuojamas balandžio 16 d.

Savivaldybės meras

Erlandas Galaguz

Tarybos sekretorius

Artūras Pimpė

Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyriaus vyriausioji specialistė

Julija Zubakina